
UCHWAŁA NR V.53.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia „Zintegrowanej strategii rozwoju Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014-
2025” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta Ełku przyjmuje „Zintegrowaną strategię rozwoju Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego na 
lata 2014-2025” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Rada Miasta Ełku przyjmuje Prognozę oddziaływania na środowisko „Zintegrowanej strategii rozwoju 
Ełckiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2014-2025” w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 415B70E7-22C6-4482-ACEC-13F05CBD56A1. Uchwalony Strona 1




